GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR JOSIVALDO BARROS

INDICAÇÃO Nº. 1105/2021

O Vereador JOSIVALDO A. BARROS que abaixo subscreve, indica à Mesa

Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,

formule pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Petrolina –

Miguel de Souza Leão Coelho, que interceda junto a Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Mobilidade – SEINFRA para que possa viabilizar patrolamento

do acesso da entrada do Povoado Porto da Ilha e também o Patrolamento do

campo de futebol,  com o objetivo de proporcionar melhores condições de

infraestrutura e deslocamento para os moradores da comunidade.

 Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

JOSIVALDO A. BARROS
 Vereador

cas

	INDICAÇÃO Nº. 1105/2021